告警并阻止轿厢门关闭、遗留物识别和告警。行为识别：摄像头遮挡、困人识别和告警。运维服务

包含智能监控服务升级、巡检、故障修复等。 

3）平台对接服务,应接入上海市智慧电梯平台,运维包含掉线修复等 

4）电梯物联网远程监测装置供应商应提供 1年的运维服务。包括但不仅仅包括日常巡检、网络

及设备运维情况记录、故障处理记录，以及对涉及小区的使用人员、系统管理人员提供系统基本操

作的现场技术培训等内容。          

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 1447875 元整。(大写：壹佰肆拾肆万柒仟捌佰柒拾伍元整) 

2.2 服务地点：   上海市松江区泗泾镇（具体地点及服务的电梯数量如下表）      

小区 电梯数量 

保利翡丽 36 

丹桂苑 25 

德宁苑 36 

丁香苑 48 

枫景苑 56 

古楼新苑 48 

桂花景苑 48 

海康苑 40 

金地褐石苑 C区 53 

金地玺湾 25 

金港花园二期 40 

久康苑 14 

兰花清苑 22 

丽水豪庭 31 

绿波景园 30 

茉莉雅苑 45 

牡丹逸庭 52 

润和欣苑 8